domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua João Carlos I, S/N, 
Valadão, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 62,56 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 277,82 (duzentos e 
setenta e sete reais e oitenta e dois 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiária a Sra. MARIA SOLÂNDIA 

LEANDRO DE ALBUQUERQUE, CPF 
627.304.364-72.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua São José, Nº 115, 
Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 247,65 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 1.760,17 (um mil, 
setecentos e sessenta reais e dezessete 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o Sr. GUSTAVO MAGNO 
BEZERRA DOS SANTOS, CPF 354.036.839-
68.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Rua Iracema Paulino dos 
Santos, S/N, Ilha de Santana (2ª Ilha), 
neste Município de Macau, no Estado do 
Rio Grande do Norte, CEP 59.500-000, 
com uma área de 330,87 metros 
quadrados, mediante pagamento de 5% 
(cinco por cento) do valor venal, definido 
em R$ 472,75 (quatrocentos e setenta e 
dois reais e setenta e cinco centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiário o Sr. PEDRO ELIAS DA 
TRINDADE NETO, CPF 639.161.264-15.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Travessa São Vicente, Nº 
68, Porto São Pedro, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
127,50 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 452,88 
(quatrocentos e cinquenta e dois reais e 
oitenta e oito centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiária a Sra. 
GENILDA MARIA PIMENTEL LINS, CPF 
113.169.087-71.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Rua São Mateus, Nº 250, 
Ilha de Santana (2ª Ilha), neste Município 
de Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
208,12 metros quadrados, mediante 

pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 369,62 
(trezentos e sessenta e nove reais e 
sessenta e dois centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o Sr. 
EDUARDO JORDÃO DE SOUZA SILVA, CPF 
109.352.694-79.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as